
Избирательная комиссия муниципального образования 
Романовский сельсовет по выборам депутатов Романовского сельского 

Совета депутатов четвертого созыва по единому многомандатному
избирательному округу

О регистрации кандидата в депутаты Романовского сельского Совета 
депутатов четвертого созыва по единому многомандатному 

избирательному округу Шудневой Ларисы Витальевны, выдвинутой 
Местным политическим советом Идринского районного местного 

отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской 
политической партией «Единая Россия»

Руководствуясь пунктами 1, 19, 20 статьи 29 Закона Красноярского края 
«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», 
проверив порядок выдвижения кандидата и документы, представленные им для 
регистрации, муниципальная избирательная комиссия по выборам депутатов 
Романовского сельского Совета депутатов четвертого созыва по единому 
многомандатному избирательному округу

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Шудневу Ларису Витальевну, 1970 года рождения, 

проживающую в селе Романовка, директора МКОУ Романовская СОШ, 
выдвинутую Местным политическим советом Идринского районного местного 
отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской 
политической партией «Единая Россия» в качестве кандидата в депутаты на 
выборах депутатов Романовского сельского Совета депутатов четвертого 
созыва по единому многомандатному избирательному округу 29 июля 2020 
года в 16 часов 20 минут, назначенных на 13 сентября 2020 года.

2. Выдать Шудневой Ларисе Витальевне удостоверение 
зарегистрированного кандидата в депутаты Романовского сельского Совета 
депутатов четвертого созыва по единому многомандатному избирательному 
округу.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Идринский вестник».

Председатель избирательной комиссии

РЕШЕНИЕ

«29» июля 2020 года № 4/26

муниципального образования Н.П. Тараканова

^о^^& ф етарь избирательной комиссии
^)>^унйцип% ьного образования Н.В. Коваль


